
UCHWAŁA NR XXI/18/21
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA

z dnia 26 lutego 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta w Białej Podlaskiej oraz 
nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 3, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.), w związku z ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910, z późn. zm.) - Rada Miasta Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Statucie Młodzieżowej Rady Miasta Biała Podlaska, stanowiącym załącznik do uchwały nr IV/112/04 
Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 29 czerwca 2004 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta 
w Białej Podlaskiej oraz nadania jej Statutu (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Rada składa się z 25 Radnych.", 

2) § 26 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Radni potwierdzają swoją obecność na sesjach Rady i posiedzeniach 
Komisji podpisami na liście obecności, bądź, w przypadku sesji w formie wideokonferencji, wpisami 
w konwersacji grupowej.", 

3) § 30 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. Sesje mogą odbywać się w formie wideokonferencji.", 

4) § 31 otrzymuje brzmienie: „§ 31 Sesje zwołuje Przewodniczący, proponując porządek obrad, dzień, 
godzinę jej rozpoczęcia, miejsce i formę. Sesje powinny odbywać się w czasie wolnym od zajęć 
dydaktyczno – wychowawczych.”, 

5) § 32 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. O terminie, miejscu i formie oraz porządku sesji Rady powiadamia 
się Radnych najpóźniej na siedem dni przed terminem obrad.", 

6) § 38 ust. 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „1) numer, datę, miejsce i formę odbywania sesji oraz wskazywać 
numery uchwał,", 

7) w § 38 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: „6. Protokół może zostać przesłany do Biura Obsługi Rady Miasta 
w formie skanu.”, 

8) § 48 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Każdy kandydat musi złożyć w Komisji Wyborczej pisemne 
oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie oraz listę z poparciem co najmniej 100 wyborców.”, 

9) § 49 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Komisja ze swojej pracy sporządza protokół i przekazuje go wraz 
z kartami do głosowania do Miejskiej Komisji Wyborczej do spraw Wyboru Młodzieżowej Rady Miasta, 
którą powołuje Komisja Edukacji i Spraw Społecznych, w porozumieniu z Przewodniczącym Rady 
Miasta.”, 

10) załącznik do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Biała Podlaska - Wykaz szkół (zespołów szkół) Miasta 
Biała Podlaska - otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska. 

Id: LDVRZ-JUDCL-UTKXG-ZWQJE-YLKQU. Uchwalony Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Biała Podlaska 

Bogusław Broniewicz

Id: LDVRZ-JUDCL-UTKXG-ZWQJE-YLKQU. Uchwalony Strona 2



Wykaz szkół (zespołów szkół) Miasta Biała Podlaska            Załącznik do uchwały nr XXI/18/21  

Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 26 lutego 2021 r.  

 

 Lp. Nazwa szkoły Adres szkoły 

1.  
Zespół Szkół  Ogólnokształcących I Liceum Ogólnokształcące 

im. Józefa Ignacego Kraszewskiego 

ul. Kraszewskiego 1, 21-500 Biała Podlaska 

2.  
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2  

im. Adama Mickiewicza 

III Liceum Ogólnokształcące ul. Leszczynowa 16, 21-500 Biała Podlaska 

3.  
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 II Liceum Ogólnokształcące im. Emilii Plater 

 

ul. Narutowicza 41, 21-500 Biała Podlaska 

4.  
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4 IV Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica 

 

ul. Akademicka 8, 21-500 Biała Podlaska 

5.  

Zespół Szkół Zawodowych nr 1  

im. Komisji Edukacji Narodowej 

Technikum nr 1 ul. Piłsudskiego 36, 21-500 Biała Podlaska 

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 1 

6.  

Zespół Szkół Zawodowych nr 2  

im. Franciszka Żwirki i Stanisława 

Wigury 

Technikum nr 2 ul. Brzeska 71, 21-500 Biała Podlaska 

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2 

7.  

Kuria Diecezjalna Siedlecka Katolickie Liceum Ogólnokształcące 

im. Cypriana Norwida 

ul. Janowska 55, 21-500 Biała Podlaska 

8.  

Państwowa Szkoła Wyższa 

im. Papieża Jana Pawła II 

Akademickie Liceum Ogólnokształcące PSW 

im. Papieża Jana Pawła II 

ul. Sidorska 95/97, 21-500 Biała Podlaska 

9.  

Zakład Doskonalenia Zawodowego  

w Lublinie 

oddział w Białej Podlaskiej 

Liceum Ogólnokształcące ZDZ 

im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 

Aleja Jana Pawła II 97,  21-500 Biała Podlaska 

Technikum ZDZ im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 

Branżowa Szkoła I Stopnia ZDZ 

im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 

10.  

Cech Rzemieślników i Przedsiębiorców Branżowa Szkoła Rzemieślnicza I Stopnia ul. Warszawska 14, 21-500 Biała Podlaska 

Rzemieślnicze Liceum Ogólnokształcące  

Technikum Rzemieślnicze z Oddziałami 

Integracyjnymi 

Id: LDVRZ-JUDCL-UTKXG-ZWQJE-YLKQU. Uchwalony Strona 1




